
                                   

 
 
 

ประกาศสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลา 
    เรื่อง ผลการพิจารณาการขอสอบของนักศึกษาที่ขาดสอบปลายภาค  

รายวิชาศึกษาทั่วไป นักศึกษาภาคกศ.บป 
ประจำภาคการศึกษาที่ 1  ปีการศึกษา 2567 

  -------------------------------------- 

 ตามท่ีนักศึกษาภาคกศ.บป ได้ยื่นคำร้องต่อสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียนเพ่ือขอสอบ
รายวิชาที ่ขาดสอบปลายภาคในรายวิชาศึกษาทั ่วไป ประจำภาคการศึกษาที ่ 1 ปีการศึกษา 2567  
และคณะกรรมการบริหารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ได้ดำเนินการพิจารณาแล้ว ในคราวประชุม 
ครั้งที ่6/2567 เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2567 โดยที่ประชุมได้พิจารณาอนุมัติให้นักศึกษามีสิทธิ์สอบปลายภาค 
จำนวน 4 ราย และไม่อนุมัติให้สอบปลายภาค จำนวน 2 ราย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาล ัยราชภัฏ  
พ.ศ. 2547 และคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลา ที่ 3201/2560 เรื่อง มอบหมายงานและมอบอำนาจให้ 
ผู้อำนวยการสถาบัน ผู้อำนวยการสำนัก ในสังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลา ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี  
สั่ง ณ ลงวันที่ 17 สิงหาคม 2560 ตำแหน่งที่ 2 ข้อ 3 (7) ประกอบกับข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลา 
ว่าด้วยการจัดการศึกษาระดับปริญญาตรี พ.ศ. 2566 หมวด 6 ข้อ 22.4 สำนักส่งเสริมวิชาการและ 
งานทะเบียนจึงประกาศรายชื ่อนักศึกษาที่ได้รับการอนุมัติให้มีสิทธิ์สอบปลายภาค และไม่อนุมัติให้สอบ 
ปลายภาค ดังรายชื่อตามเอกสารแนบท้ายประกาศ ทัง้นี้ ให้นักศึกษาที่ได้รับการอนุมัติให้มีสิทธิ์สอบปลายภาค 
นำประกาศน ี ้ต ิดต ่ออาจารย ์ผ ู ้สอนเพ ื ่ อขอสอบให ้ เสร ็จส ิ ้น ภายในว ันท ี ่  15 มกราคม 2568  
 

 จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน  

ประกาศ  ณ วันที่        ธันวาคม   พ.ศ. 2567 
 
 
 

 (อาจารย์วันฉัตร  จารุวรรณโน) 
 ผู้อำนวยการสำหนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

 มหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลา 
 

 



ปกีารศกึษา  2567    ภาคเรียนที ่1

รายชื่อนักศกึษามีสิทธิ์สอบปลายภาค

ระบบจัดตารางเรยีน

มหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลา

กศ.บป.ศนูย/์สถานศกึษา มหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลา

ล าดับ ชื่อ - นามสกุลรหัสนักศึกษา รหัสวิชา อาจารย์ผู้สอน หมายเหตุ

6632002014  GESL108  อ.สุดารัตน์ วงศ์กระจ่าง 6632002014  นายฮาซนั  เริงสมุทร1.  อนุมัติ

6732002007  GESH201  ผศ.รุ่งรังสิมา สัตยาไชย 6732002007  นางสาวสุไหรด้า  หีมหลี2.  อนุมัติ

673305004  GESS302  อ.ชุลีพร ทวีศรี 673305004  นายอีสแน้ล  หลีอาซมิ3.  อนุมัติ

673305031  GESS302  อ.ชุลีพร ทวีศรี 673305031  นายวชิรวิทย์  เกิดสิน4.  อนุมัติ

REG:F40-01-19 ( ตารางสอน-สอบปัจจุบัน ) รหัสผู้ใช้ : THIPPHAPORN.DA  18/12/67 13:59  หน้า 1 / 1



ปกีารศกึษา  2567    ภาคเรียนที ่1

รายชื่อนักศกึษาไม่มีสิทธิ์สอบปลายภาค

ระบบจัดตารางเรยีน

มหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลา

กศ.บป.ศนูย/์สถานศกึษา มหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลา

ล ำดับ ชื่อ - นำมสกุลรหัสนักศึกษำ รหัสวิชำ อำจำรย์ผู้สอน หมำยเหตุ

6731107010  GESH202  อ.วรรณดี หนูหลง 6731107010  นำยภูริภัทร  ชูแก้ว1.  ไม่อนุมัติ

673305010  GESS302  อ.ชุลีพร ทวีศรี 673305010  นำยณกรณ ์ เล็ก2.  ไม่อนุมัติ

REG:F40-01-19 ( ตารางสอน-สอบปัจจุบัน ) รหัสผู้ใช้ : THIPPHAPORN.DA  18/12/67 14:03  หน้า 1 / 1


